

OFFERTA ECONOMICA – RDO rfq_75751

Oggetto: FC24SER075 | Offerta economica relativa alla procedura per l’affidamento di un Servizio di primo e pronto soccorso nonché cura degli animali d’affezione per mezzo di prestazioni specialistiche di medicina veterinaria per le esigenze del Dipartimento di Prevenzione per un periodo di 36 (trentasei) mesi (CIG B2D73EA438).

Il sottoscritto _____ C.F. _____ nato a _____ il _____ e residente a _____ in via _____ n. _____ in qualità di _____ della Ditta/Società _____ avente sede in _____ cap. _____ via _____ tel. n. _____ mail _____ PEC _____ C.F. e P.IVA _____

DICHIARA

In nome e per conto del suddetto Operatore economico quanto segue:

L’Operatore economico _____ presenta la seguente offerta giudicata remunerativa e, quindi, vincolante a tutti gli effetti di legge:

(proporre offerta)

Prestazioni veterinarie	Numero prestazioni annue	Costo a prestazione tabellare	Costo complessivo presunto annuo	Percentuale di ribasso offerta sul costo delle singole prestazioni tabellari	Costo unitario tariffa offerta con percentuale di sconto applicata	Importo complessivo offerto per il totale delle prestazioni annue (scontato).
Esame biochimico sangue a parametro	858	15,00 €	12.870,00 €	___ %		
Degenze die	464	50,00 €	23.200,00 €			
Fluidoterapia con bilancio idrosalino per 24 ore	213	50,00 €	10.650,00 €			
Visita ordinaria unica	196	30,00 €	5.880,00 €			
Esame radiologico radiogrammi successivi	117	90,00 €	10.530,00 €			

Esame snap felv - fiv	106	40,00 €	4.240,00 €		
Esame radiologico primo radiogramma	98	45,00 €	4.410,00 €		
Esame emocromocitometrico	88	15,00 €	1.320,00 €		
Eutania con anestesia	69	100,00 €	6.900,00 €		
Diritto di chiamata diurno e festivo	64	70,00 €	4.480,00 €		
Diritto di chiamata notturno	58	110,00 €	6.380,00 €		
Anestesia generale per inoculazione e.v. 1^ ora o frazione	47	40,00 €	1.880,00 €		
Anestesia sedazione	44	20,00 €	880,00 €		
Terapia del dolore al giorno	39	60,00 €	2.340,00 €		
Anestesia generale per inoculazione e.v. I.M.	31	45,00 €	1.395,00 €		
Ossigenoterapia ore successive	27	17,00 €	459,00 €		
Orchiectomia gatto	21	51,00 €	1.071,00 €		
Anestesia generale gassosa 1^ ora o frazione	18	80,00 €	1.440,00 €		
esame parvo-coronavirus elisa	17	50,00 €	850,00 €		
Esame feci	8	15,00 €	120,00 €		
Anestesia generale gassosa per ogni ora successiva o frazione	7	40,00 €	280,00 €		
Emogasanalisi	6	45,00 €	270,00 €		
Ossigenoterapia 1 ora	6	20,00 €	120,00 €		
Esame giardia snap	6	40,00 €	240,00 €		
Ovariectomica	5	90,00 €	450,00 €		

Ecocardiografia	4	80,00 €	320,00 €		
Sutura ferita complessa	4	70,00 €	280,00 €		
Amputazione arto	4	280,00 €	1.120,00 €		
Lavaggio orecchio	4	30,00 €	120,00 €		
Toilettatura ferita	3	40,00 €	120,00 €		
Osteosintesi femore	3	300,00 €	900,00 €		
Ovarioisterectomia gatta	3	95,00 €	285,00 €		
Toracentesi	3	20,00 €	60,00 €		
Riduzione prolasso del retto	3	150,00 €	450,00 €		
Riduzione frattura mandibolare, mascellare zigomatica in osteosintesi	2	275,00 €	550,00 €		
Sutura ferita semplice	2	50,00 €	100,00 €		
Riduzione prolasso del retto	2	150,00 €	300,00 €		
Esame urine con sedimento	2	35,00 €	70,00 €		
Bendaggio con medicazione	2	40,00 €	80,00 €		
Osteotomia testa femore	2	300,00 €	600,00 €		
Osteosintesi tibia	2	300,00 €	600,00 €		
Cateterimo vescicale maschio	2	15,00 €	30,00 €		
Laparotomia/celiotomia esplorativa	2	205,00 €	410,00 €		
Esame filaria + canis + anaplasma + Borrelli a Snap	2	38,00 €	76,00 €		

Inserimento sonda per alimentazione enterale	1	75,00 €	75,00 €		
Esame citologico	1	30,00 €	30,00 €		
Criptorchidismo gatto	1	90,00 €	90,00 €		
Asportazione neoplasi superficiale	1	55,00 €	55,00 €		
Osteosintesi bacino	1	765,00 €	765,00 €		
Tempo di protrombina	1	20,50 €	20,50 €		
Esame snap parvo	1	90,00 €	90,00 €		
Amputazione piccoli segmenti	1	150,00 €	150,00 €		
Visita complessa per durata o in quanto relativa a branche specialistiche	1	120,00 €	120,00 €		
Laserterapia	1	24,57 €	24,57 €		
Cistomia per urolitiasi	1	255,00 €	255,00 €		
Ernia parietale	1	120,00 €	120,00 €		
	1	327,00 €	327,00 €		
Intubazione tracheale d'urgenza	1	40,00 €	40,00 €		
Asportazione di neoformazioni superficiali	1	55,00 €	55,00 €		
Incisione ascessi, flemmoni o ematomi	1	40,00 €	40,00 €		
Estrazioni dentali	1	220,00 €	220,00 €		
Applicazione drenaggio	1	82,00 €	82,00 €		
cistotomia per urolitiasi	1	255,00 €	255,00 €		
Esame ed invio laboratorio esterno	1	65,58 €	65,58 €		

Importo complessivo offerto per fabbisogno annuo (somma dell'importo scontato offerto per il complessivo delle prestazioni)	€ (< 112.005,65 €)
VOCE A: <i>Importo complessivo offerto per 36 mesi al netto dell'Iva. Importo complessivo offerto per fabbisogno annuo moltiplicato per n. 3 (tre) anni di durata del servizio</i>	€ (< 336.016,95 €)
VOCE B: <i>Importo a consumo stimato per 36 mesi per l'erogazione di singole terapie* – non soggetto a ribasso</i>	17.983,05 €
VOCE C: <i>Costi della sicurezza non soggetti a ribasso</i>	250,00 €
Voce A + Voce B + Voce C: Totale offerto per 36 mesi comprensivo degli oneri della sicurezza.	€ (< 354.250,00 €)

(*) Si precisa che, per quanto concerne la voce terapie, esse verranno erogate sulla base delle singole esigenze cliniche del singolo animale, con cui i professionisti devono effettuare le relative prestazioni veterinarie specialistiche.

Aliquota IVA _____ %

Opzioni: ASUFC si riserva la facoltà di attivare un'opzione di rinnovo per 24 mesi, nonché le eventuali opzioni e proroghe di cui al paragrafo n. 4 dell'Avviso di manifestazione d'interesse o n. 11 del Capitolato tecnico.

Luogo _____ data _____

Firma (titolare, rappresentante legale, procuratore, ecc.) *(da firmare digitalmente)*

L'Operatore economico, ai sensi dell'art. 11 D.lgs. 36/2023 s.m.i., dichiara:

- di applicare ai propri dipendenti il seguente Contratto Nazionale (CCNL): CCNL per i dipendenti degli studi e delle attività professionali del 16.02.2024.

Oppure

- di applicare il seguente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro _____ e che lo stesso, in quanto equivalente, assicura le medesime tutele economiche e normative ai lavoratori di quello indicato dalla stazione appaltante, esprimendosi sin da ora la disponibilità ad ogni verifica in tal senso, secondo quanto stabilito dal D. Lgs 36/2023.

I costi del personale (costi della manodopera art. 108 co.9 D.lgs. 36/2023) sono stati valutati sulla base dei minimi salariali definiti dal contratto collettivo nazionale di lavoro _____ stipulato in data _____ tra _____.

N. unità di persone	Livello	Qualifica	N. ore annuo di lavoro	Costo orario	Totale costo annuo per livello	
				€	€	
				€	€	
				€	€	
Totale complessivo costo personale al netto di spese generali e utili						€

Struttura economica dell'offerta

Si riporta di seguito uno schema di dettaglio indicativo delle voci che possono comporre l'offerta. Si chiede di compilare lo schema secondo i costi reali.

Voci di prezzo	Costo per 36 mesi
Costi industriali	
Costi generali	
Costi della manodopera	
Costi attrezzature (quote ammortamento)	
Costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (ditta partecipante)	
Costi per la formazione del personale	
Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione Appaltante non soggetti a ribasso (ove previsti da ASU FC)	€ 250,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LADI DE CET

CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W

DATA FIRMA: 27/08/2024 15:03:08

IMPRONTA: 0224F8067E8FD6E5F8902FB34C43A98ABAB7C3BDA0DB4665A6C4ACE2A3F37EE4
BAB7C3BDA0DB4665A6C4ACE2A3F37EE489E9094BE7FE29A6FF9801C9E809881A
89E9094BE7FE29A6FF9801C9E809881A46B6196D5E1844C87D35A97F19E73711
46B6196D5E1844C87D35A97F19E7371173A16035650F5D1EDE6ECBB9B1129E5E